

**Objednávka č. 2025131**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                                                                                                                                                      |                |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|
| <b>Objednávateľ:</b><br><b>Stredisko sociálnej pomoci mesta Košice</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          | <b>Variabilný symbol :</b> 2025131                                                                                                                   |                |             |
| Garbiarska 4<br>04001 Košice<br>IČO: 00696871 DIČ : 2020786405<br>Účet: 000000 - 0502358010 / 5600<br>IBAN: SK45 5600 0000 0005 0235 8010<br>SWIFT KOMASK2X<br>Telefón: 055/79 665 19 Fax:<br>E-mail: dana.marcinkova@sspmk.kosice.sk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          | <b>Dodávateľ:</b><br><br><b>EMI EU s.r.o.</b><br><br><b>Pod Švabľovkou 2100</b><br><b>08301 Sabinov</b><br><br>IČO: 46726608<br>IČ DPH: SK2023542455 |                |             |
| <b>Dátum vyhotovenia:</b> 12.6.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                                                                                                                                                      |                |             |
| <b>Dodacie a platobné podmienky:</b><br>06/2025<br><br>Uskutočnenie predmetu tejto objednávky bude kupujúci financovať z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti na základe zmluvy č. 868/2023 uzatvorenej s Ministerstvom zdravotníctva SR, názov projektu: „Rozšírenie siete kamenných hospicov o hospic v Stredisku sociálnej pomoci mesta Košice“, kód projektu: 13I03-21-V07-00009.<br>Predávajúci sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/audit/overovania za účelom financovania dodania tovaru podľa tejto objednávky, a že osobám vykonávajúcim kontrolu/audit/overovanie na mieste poskytne všetku potrebnú súčinnosť, vrátane písomných vyjadrení a vysvetlení. Tretími osobami sú najmä:<br>a. Vykonávateľ, b. Sprostredkovateľ, c. NIKA, d. Úrad vládneho auditu, e. Ministerstvo financií SR, f. Najvyšší kontrolný úrad SR, g. Orgány štátnej správy podľa § 2 zákona č. 35/2019 Z.z. o finančnej správe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, h. Protimonopolný úrad, i. Európska komisia, j. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ, k. Európsky úrad pre boj proti podvodom (OLAF), l. Európsky dvor audítorov (EDA), m. Európska prokuratúra (EPPO), n. Úrad pre verejné obstarávanie. |          |                                                                                                                                                      |                |             |
| Na základe výsledku prieskumu trhu a Vašej cenovej ponuky objednávame si u Vás pre naše stredisko do hospicu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                                                                                                                                                      |                |             |
| Celková hodnota s DPH: 3 879,88 €                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |                                                                                                                                                      |                |             |
| Č. Názov tovaru alebo služby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Množstvo | MJ                                                                                                                                                   | Jed.cena s DPH | Spolu s DPH |
| 1. Obliečky damaškové EMI súpr. žlté 140x200, 70x90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 40,000   | spr                                                                                                                                                  | 17,840000      | 713,60      |
| 2. Obliečky damaškové EMI súpr. biele 140x200, 70x90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 40,000   | spr                                                                                                                                                  | 17,840000      | 713,60      |
| 3. Paplón štandardný EMI 140x200 300 g/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 42,000   | ks                                                                                                                                                   | 14,760000      | 619,92      |
| 4. Vankúš antialergický standard 70 x 90 EMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 42,000   | ks                                                                                                                                                   | 7,380000       | 309,96      |
| 5. Deky 150 x 200cm krémová EMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 40,000   | ks                                                                                                                                                   | 9,230000       | 369,20      |
| 6. Plachta napínacia biela Superstretch EMI 100x200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 80,000   | ks                                                                                                                                                   | 14,420000      | 1 153,60    |
| <b>Obnos slovom :</b><br>tritisícosemstosedemdesiatdeväť € 88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          | <b>Celková suma: 3 879,88 €</b>                                                                                                                      |                |             |
| Objednávku vyhotovil:<br>Karasová Denisa/hosp.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          | Podpis a pečiatka                                                                                                                                    |                |             |
| Objednávku schválil a podpísal:<br>Ing. Anton Širgela, riaditeľ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                                                                                                                                                      |                |             |